
Gmina Miasto Zakopane - Urząd Miasta Zakopane 
ul. Kościuszki 13, 34-500 Zakopane 

 
Znak sprawy: BZP.271.75.2023                                                  Zakopane, dnia 27.10.2023 r. 
 

 

 

ZMIANA TREŚCI SWZ 

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji treści ofert na 
realizację zadania pn. Rozbudowa oraz remont drogi gminnej ul. Toporowa Cyrhla w Zakopanem 
wraz z budową oświetlenia ulicznego w ramach zadania inw. Nr 2020/05 pn. „Modernizacja drogi 
wraz z infrastrukturą – Hrube Wyżne i Hrube Niżne” 

 
Na mocy art. 286 ust. 1, 3 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1605 ze zm.) Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany 
treści SWZ poprzez zmianę załącznika nr 5 – Projektowane postanowienia umowy – (wzór 
umowy).  
 

W związku z powyższym ulegają zmianie następujące terminy: 
 składania ofert z dnia 30.10.2023 r. na 03.11.2023 r. godz. 11:00. 
 otwarcia ofert z dnia 30.10.2023 r. na 03.11.2023 r. godz. 11:05. 
 związania ofertą z dnia 28.11.2023 r. na 02.12.2023 r.  

 

 

Z poważaniem  

Z up. Burmistrza  
mgr. inż. Andrzej Haładyna 

Naczelnik  
Wydziału Strategii i Rozwoju  


